
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-32-36; e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР 
 

«18» июня 2025 г.                                                        № 1-47 

 

Бишенче чакырылыш Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль 

районы Югары Ушма авыл җирлеге Советы депутатларын сайлауны 

билгеләү турында  
 

 «Россия Федерациясе гражданнары сайлау хокукларының һәм 

референдумда катнашу хокукының төп гарантияләре турында» Федераль 

законның 10 статьясындагы 3, 7 пунктлары нигезендә,  6 статьяның 2 өлеше,  

Татарстан Республикасы Сайлау Кодексының 105 статьясындагы 1 

өлеше, Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районының "Югары 

Ушма авыл җирлеге" муниципаль берәмлеге Уставының 12 статьясы 

нигезендә Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районы Югары 

Ушма авыл җирлеге Советы карар кабул итте: 
 

1. Татарстан Республикасы Мамадыш муниципаль районының бишенче 

чакырылыш Югары Ушма авыл җирлеге Советы депутатларын сайлауны 

2025 елның 14 сентябренә билгеләргә.  

2. Әлеге карарны Мамадыш районының «Нократ» һәм «Вятка» 

газеталарында, Татарстан Республикасы Муниципаль берәмлекләре 

порталында Мамадыш муниципаль районының http://mamadysh.tatarstan.ru 

рәсми сайтында, Татарстан Республикасының рәсми хокукый мәгълүмат 

порталында (pravo.tatarstan.ru) кабул ителгәннән соң биш көннән дә соңга 

калмыйча бастырып чыгарырга. 

3. Әлеге карар рәсми басылып чыкканнан соң үз көченә керә дип 

билгеләргә. 
 

басылып чыкканнан соң үз көченә керә дип билгеләргә. 
 

 

Совет Рәисе,  

авыл җирлеге башлыгы           Исмагилов И.З. 
 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
с..Верхняя Ошма, д.54 а, с. Верхняя Ошма, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422163 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Совет ур., №54а нче йорт,ЮгарыУшма авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422163 

 

              
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 О назначении выборов депутатов 

Совета Верхнеошминского сельского поселения  

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

пятого созыва 
 

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,  

частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  

статьей 12 Устава муниципального образования «Верхнеошминское сельское 

поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан  решил: 
 

1. Назначить выборы депутатов Совета Верхнеошминского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

пятого созыва на 14 сентября 2025 года. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

mamadysh.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 



Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) не позднее чем через пять дней 

со дня его принятия. 

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после 

официального опубликования. 
 

 

 
 Глава, председатель Совета 

 Верхнеошминского сельского поселения 

 Мамадышского муниципального района                                   И.З.Исмагилов 

 

 

 
 


	РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР

